Estado do Parana
CNPJ: 78.299.815/0001-00

Enderego:
Anexo

3420-7000

Telefone:

PRACA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

CEP: 86.800-235

Cidade: Apucarana

Nota de Liquidagao

Data:
28/03/2023

Ano:
2023

Numero:

4104/2023

Empenho:
17-0/2023

Vencimento:

Referéncia: 811
Orgéo: 01
Unidade: 001
Agdo: 2020
Funcional: 0001.0031.0020
Elemento: 3339039000000000000
Subelemento: 3338039810000000000
Vinculo: 00001
Conta Obrigagao: 2131101010200000000

Poder Legislativo

Atividades Legislativas

Servigos bancarios

Camara Municipal de Apucarana
Manutengdo das Atividades da Camara Municipal

Outros servigos de terceiros - pessoa juridica

Recursos do Tesouro (Descentralizados)
Fornecedores ndo parcelados a pagar (F)

Credor: 2192543 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.
Enderego: RUA CENTRO -
CNPJ/CPF: 00.360.305/0379-62

Cidade:
Telefone:

Apucarana - PR

Processo Licitagao:

Data do Processo:

DEZENOVE REAIS

Modalidade: Numero do Contrato:
Numero do Processo: Contrato Aditivo:
DOCUMENTOS FISCAIS
Tipo de Documento Numero Série Emissédo Valor
12 - Aviso de Débito 28032023 outras 28/03/2023 19,00
Total 19,00
ITENS
Produto Unidade Quantidade Valor
Total 0,000 0,00
VALOR LIQUIDADO: 19,00
VALOR RETIDO:
VALOR LIQUIDO: 19,00
Histérico
REF. TARIFAS BANCARIAS DA CONTA CORRENTE N° 1-0, AGENCIA 0379, DA CAMARA MUNICIPAL, NO EXERCICIO DE 2023.
Dados do empenho:
Valor do Empenho: 900,00 Valor desta Liquidagao: 19,00
Liquidado: 190,00 Saldo a Liquidar: 710,00
Fica liquidada a importancia de: R$ 19,00
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LUCIAN

GUSTO MOLINA FERREIRA

\Hresidente da Camara




29/03/2023, 13:43

CAI%XA

Extrato por periodo

Cliente: CAM MUN DE APUCARANA
Conta: 0379 | (06 | 00000001-0
Data: 29/03/2023 - 13:43

Més: Margo/2023

Periodo: 28 - 28

Extrato
Data Mov. N Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
27/03/2023 574287 RESGATE
27/03/2023 710981 PAG BOLETO
27/03/2023 172264 DB SALARIO
27/03/2023 000000 MANUT CTA
27/03/2023 727220 RESG AUTOM
28/03/2023 504715 RESGATE
28/03/2023 231876 PAG BOLETO
28/03/2022 11240 ENVIO TED
28/03/2023 172264 DB SALARIO
28/03/2023 172264 TAR CX PRG
28/03/2023 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 08GO 726 0101

Pessoas cam deficte ncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al3 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caix n.gov.br/SllBC/imprime_exl_periodo.processa?hanataInicio=28/03/2023&hanataFinal=28/03/2023

IntzRnet...Ba_nking----CA:IXA

Valor

0,00

98,00 C
98,00 D
261.961,88 D
55,00 D
262.016,88 C
20.592,56 C
4.135,56 D
16.457,00 D
70.935,39 D
19,00 D

70.954,39 C

Saldo

0,00

98,00 C
0,00C
261.961,88 D
262.016,88 D
0,00 C
20.592,56 C
16.457,00 C
0,00 C
70.935,39 D
70.954,39 D

0,00 C
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CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Estado do Parana

CNPJ: 78.299.815/0001-00

Enderego: PRAGCA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A CEP: 86.800-235

Anexo
Telefone: (43) 3420-7000 Cidade: Apucarana
Nota de Liquidagao
Niimero: Ano: Data: Vencimento: Empenho:
4106/2023 2023 29/03/2023 17-0/2023
Referéncia: 811
Orgao: 01 Poder Legislativo
Unidade: 001 Camara Municipal de Apucarana
Agdo: 2020 Manutengdo das Atividades da Camara Municipal
Funcional: 0001.0031.0020 Atividades Legislativas

Elemento: 3339039000000000000 Outros servigos de terceiros - pessoa jurldica

Subelemento: 3339039810000000000 Servigos bancarios
Vinculo: 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)

Conta Obrigagéo: 2131101010200000000  Fornecedores nédo parcelados a pagar (F)

Credor: 2192543 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.
Enderego: RUA CENTRO -
CNPJ/CPF: 00.360.305/0379-62

Cidade: Apucarana- PR

Telefone:

Processo Licitagao:

Data do Processo:

Modalidade: Numero do Contrato:
Ntmero do Processo: Contrato Aditivo:
DOCUMENTOS FISCAIS
Tipo de Documento Numero Emissdo Valor
12 - Aviso de Débito 172264 OUTRAS 29/03/2023 14,50
Total 14,50
ITENS
Produto Unidade Quantidade Valor
Total 0,000 0,00
VALOR LIQUIDADO: 14,50
VALOR RETIDO:
VALOR LIQUIDO: 14,50
Histérico
REF. TARIFAS BANCARIAS DA CONTA CORRENTE N° 1-0, AGENCIA 0379, DA CAMARA MUNICIPAL, NO EXERCICIO DE 2023.
Dados do empenho:
Valor do Empenho: 900,00 Valor desta Liquidagao: 14,50
Liquidado: 204,50 Saldo a Liquidar: 695,50

Fica liquidada a importancia de: R$ 14,50
QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

Lice Mdn [

LUCIAN%UGUSTO MOLINA FERREIRA

residente da Camara




CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Estado do Parana

CNPJ: 78.299.815/0001-00
Endereco: isg%A CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25A CEP: 86.800-235
Telefone: (43) 342()-7_0()0 _ _ . _ Cidade: Apucaran?
_____ Ordem de Pagamento de Empenho i
Numero: Data da Ordem: ‘ Empenho: Liquidagao:
4098 29/03/2023 17 /2023 4106 /2023
Referéncia: 811
Orgédo: 01 Poder Legislativo
Unidade: 001 Camara Municipal de Apucarana
Agdo: 2020 Manutengdo das Atividades da Camara Municipal
Funcional: 0001.0031.0020 Atividades Legislativas
Elemento: 3.339.039.000.000.000.000 Outros servigos de terceiros - pessoa juridica
Subelemento:  3339039810000000000 Servi¢as bancarios
Vinculo: 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados)

Credor: 2192543 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A.

Endereco: RUA CENTRO - Cidade:  Apucarana, PR
CPF/CNPJ: 00.360.305/0379-62 Telefone:
Historico

REF. TARIFAS BANCARIAS DA CONTA CORRENTE N° 1-0, AGENCIA 0379, DA CAMARA MUNICIPAL, NO EXERCICIO DE
2023.

Banco Agéncia Conta Tipo Documento Namero Valor Pago

104 379 1-0 CAIXA ECONOMICA FEDERAL Aviso de Débito 29032023 14,50

Oéwm / ‘/’%Q’V-\ 1":“/‘%

LUCIAN@\UGUSTO MOLINA FERREIRA
residente da Camara




30/03/2023, 13:31

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAM MUN DE APUCARANA
Conta: 0379 | 006 | 00000001-0
Data: 30/03/2023 - 13:31

Més: Margo/2023

Periodo: 29 - 29

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
28/03/2023 504715 RESGATE
28/03/2023 281876 PAG BOLETO
28/03/2023 131240 ENVIO TED
28/03/2023 172264 DB SALARIO
28/03/2023 172264 TAR CX PRG
28/03/2023 727220 RESG AUTOM
29/03/2023 172264 TAR CX PRG
29/03/2023 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBCﬁmprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=29/03/2023&hdnDataFinaI=29/03/2023

internet Bank i:ng C-AlxA

Valor

0,00
20.592,56 C
4.135,56 D
16.457,00 D
70.935,39 D
19,00 D
70.954,39 C
14,50 D

14,50 C

Saldo

0,00
20.592,56 C
16.457,00 C
0,00 C
70.935,39 D
70.954,39 D
0,00C
14,50 D

0,00C

i



